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№ Фамилия, Имя Рейтинг Регион

1 АНДРЕЕВ Данила 675 Рязанская область
2 Антипов Герман 636 Москва
3 БАЛАКИН Дмитрий 451 Московская область 
4 БЕСОВА Светлана 626 Нижегородская область
5 БИРЮКОВ Юрий 824 Орловская область
6 БОЛГОВ Дмитрий 520 Ивановская область
7 БОРТНИКОВ Роман 857 Московская область
8 ВАЛИАХМЕТОВ Дмитрий 756 Самарская область
9 ВАСЮКОВ Павел 476 Карелия Республика

10 ВОЕВОДИН Евгений 705 Брянская область
11 ГАБДУЛЛИН Марс 558 Башкортостан Республика
12 ГАВРИЛОВ Юрий 654 Владимирская область
13 ГЕРАСИМОВ Николай 641 Ленинградская область
14 ГЕРШТЕЙН Павел 452 Владимирская область
15 ГРЕБЕНЩИКОВ Борис 653 Чувашия Республика
16 ГРИШУНИН Иван 350 Мордовия Республика
17 ДАМДИНОВ Батор 750 Забайкальский край
18 ДАНЦОВ Дмитрий 760 Воронежская область
19 Декуров Сергей 709 Пензенская область
20 ДМИТРИЕВ Михаил 692 Санкт-Петербург
21 ЕВЛАМПИЕВ Вадим 795 Московская область 
22 ЕМЕЛЬЯНОВ Александр 663 Санкт-Петербург
23 ЕМЕЛЬЯНОВ Геннадий 834 Москва
24 ЕРМИЛИН Вячеслав 705 Московская область
25 ЕРШОВ Егор 448 Свердловская область
26 ЗАИКА Павел 847 Орловская область
27 ЗВОНАРЁВ Геннадий 528 Тверская область
28 ЗИНЦОВ Михаил 724 Новосибирская область
29 ЗУЛЬКАРНАЕВ Олег 650 Челябинская область
30 ИВАНОВ Сергей 599 Карелия Республика
31 ИННАЗАРОВ Алексей 813 Москва
32 КАДИРБЕКОВ Багаутдин 200 Дагестан Республика
33 КАДИРОВ Муртуз 110 Дагестан Республика
34 КАРАБУТ Дмитрий 666 Белгородская область
35 КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений 734 Свердловская область
36 КИРИЛЕНКО Андрей 594 Тверская область
37 КИСЕЛЁВ Юрий 504 Ивановская область
38 КОБЫТОВ Роман 579 Рязанская область
39 КОЗЛОВСКИЙ Александр 656 Новосибирская область
40 КОЛЕСНИКОВ Дмитрий 620 Смоленская область
41 КОМИССАРОВ Рудольф 664 Ярославская область
42 КОРОВИН Артур 710 Воронежская область
43 КОРОЛЕВ Павел 645 Рязанская область
44 КОРОЛЁВ Семён 753 Москва
45 КОТЛОВОЙ Андрей 550 Алтай Республика
46 КОЧЕТКОВ Алексей 721 Липецкая область
47 КОЧЕТКОВА Анжелика 490 Липецкая область
48 КРИВОНОЖЕНКОВ Артём 847 Брянская область
49 КУЗНЕЦОВ Павел 551 Иркутская область
50 КУКЛЕВ Владимир 572 Тверская область
51 КУЛАГИН Александр 563 Мурманская область
52 ЛУКЬЯНЕНКО Михаил 723 Пензенская область
53 МАГОМЕДОВ Магомед 250 Дагестан Республика
54 МАСЛОВ Антон 678 Свердловская область
55 МАТВЕЕВ Игорь 705 Москва
56 МАТЮНИН Юрий 432 Калужская область
57 МИНЧЕНКОВ Игорь 704 Московская область
58 МИРГИЕВ Николай 452 Краснодарский край
59 МОШКОВСКАЯ Кристина 618 Мурманская область
60 МОШНИКОВ Борис 756 Карелия Республика
61 НАЗАРЕНКО Олег 612 Крым Республика
62 НЕВЕДРОВ Павел 717 Пензенская область
63 НЕСТЕРОВ Александр 400 Краснодарский край
64 НЕЧАЕВ Дмитрий 693 Нижегородская область
65 НИКОЛАЕВ Геннадий 718 Марий-Эл Республика
66 Новомлинский Сергей 566 Мурманская область
67 ОГАЙ Евгений 100 Мордовия Республика
68 ОЛЬШАКОВ Константин 898 Орловская область
69 ОСИПОВ Александр 507 Камчатский край
70 ОСИПОВ Александр 457 Псковская область
71 ПАВЛОВ Павел 488 Псковская область
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72 ПАНОВ Андрей 610 Карелия Республика
73 ПАНТЮШИН Антон 469 Новгородская область
74 ПЕТРОВ Владимир 879 Орловская область
75 ПЕТРУШИН Игорь 833 Тульская область
76 Пехтерев Александр 696 Ярославская область
77 ПИНЬКОВСКИЙ Павел 820 Московская область
78 ПОДЛЕСНЫЙ Михаил 730 Ростовская область
79 ПОНОМАРЁВ Константин 658 Ленинградская область
80 ПРАВЕДНОВ Андрей 508 Московская область
81 ПРОКОПЦОВ Иван 780 Брянская область
82 ПУКСАНТ Евгений 553 Новгородская область
83 РЕДЕНКОВ Дмитрий 760 Тульская область
84 РОГОЖКИН Всеволод 241 Ульяновская область
85 РОЗНИЧЕНКО Антон 370 Коми Республика
86 РОМАНОВ Максим 229 Ульяновская область
87 РЯБКОВ Сергей 800 Калининградская область
88 САВУШКИН Николай 690 Саратовская область
89 САЗОНОВ Александр 684 Ленинградская область
90 САЛЕНКОВ Максим 704 Брянская область
91 САМСОНЕНКО Дмитрий 623 Калужская область
92 САПИТАШ Николай 466 Псковская область
93 Сапронов Владислав 464 Смоленская область
94 САРТАЕВ Тимур 499 Оренбургская область
95 САХАБИЕВ Владислав 803 Самарская область
96 СЕМЁНОВ Илья 659 Новгородская область
97 СЕРГЕЕВ Виктор 713 Чувашия Республика
98 СИРОТКИНА Ирина 685 Нижегородская область
99 СМОРОДИНОВ Максим 648 Марий-Эл Республика

100 СМОТРЕЛКИН Евгений 501 Белгородская область
101 СОБОЛЕВ Алексей 569 Ярославская область
102 СТЕПАНОВ Михаил 600 Татарстан Республика
103 СТРЕЖНЕВ Виктор 273 Бурятия Республика
104 СТРУКОВ Сергей 626 Новосибирская область
105 СУХАНОВСКАЯ Людмила 702 Московская область
106 ТИМЕРГАЗИН Руслан 794 Самарская область
107 ТКАЧЁВ Матвей 635 Санкт-Петербург
108 ТОРОПОВ Юрий 668 Белгородская область
109 ТУЛЬЧИНСКИЙ Василий 738 Ростовская область
110 ФАДЕЕВ Дмитрий 634 Марий-Эл Республика
111 ФОМИН Дмитрий 533 Мурманская область
112 ФОМКИН Вячеслав 236 Алтай Республика
113 ФРОЛОВ Александр 685 Чувашия Республика
114 ХАБИБУЛИН Виталий 612 Смоленская область
115 ХАЗИКОВ Евгений 819 Калужская область
116 ХМАРУК Антон 730 Крым Республика
117 ЦУТАЕВ Михаил 654 Калмыкия Республика
118 ЧЕМЕРИС Сергей 569 Крым Республика
119 ЧУНИХИНА Елена 755 Москва
120 ШУТОВ Артём 640 Краснодарский край
121 ЮРИН Артём 678 Челябинская область
122 ЯНШАЕВ Алексей 416 Башкортостан Республика
123 ЯЦЕНКО Сергей 772 Саратовская область
124 ЯШИН Сергей 703 Санкт-Петербург

Главный судья-судья МК (СС ВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья СС ВК А.С. Данилин (Москва)
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№ Фамилия, Имя Регион Рейтинг

1 ОЛЬШАКОВ Константин Орловская область 898

2 ПЕТРОВ Владимир Орловская область 879

3 БОРТНИКОВ Роман Московская область 857

4 ЗАИКА Павел Орловская область 847

5 КРИВОНОЖЕНКОВ Артём Брянская область 847

6 ЕМЕЛЬЯНОВ Геннадий Москва 834

7 ПЕТРУШИН Игорь Тульская область 833

8 БИРЮКОВ Юрий Орловская область 824

9 ПИНЬКОВСКИЙ Павел Московская область 820

10 ХАЗИКОВ Евгений Калужская область 819

11 ИННАЗАРОВ Алексей Москва 813

12 САХАБИЕВ Владислав Самарская область 803

13 РЯБКОВ Сергей Калининградская область 800

14 ЕВЛАМПИЕВ Вадим Московская область 795

15 ТИМЕРГАЗИН Руслан Самарская область 794

16 ПРОКОПЦОВ Иван Брянская область 780

17 ЯЦЕНКО Сергей Саратовская область 772

18 ДАНЦОВ Дмитрий Воронежская область 760

19 РЕДЕНКОВ Дмитрий Тульская область 760

20 ВАЛИАХМЕТОВ Дмитрий Самарская область 756

21 МОШНИКОВ Борис Карелия Республика 756

22 ЧУНИХИНА Елена Москва 755

23 КОРОЛЁВ Семён Москва 753

24 ДАМДИНОВ Батор Забайкальский край 750

25 ТУЛЬЧИНСКИЙ Василий Ростовская область 738

26 КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений Свердловская область 734

27 ПОДЛЕСНЫЙ Михаил Ростовская область 730

28 ХМАРУК Антон Крым Республика 730

29 ЗИНЦОВ Михаил Новосибирская область 724

30 ЛУКЬЯНЕНКО Михаил Пензенская область 723

31 КОЧЕТКОВ Алексей Липецкая область 721

32 НИКОЛАЕВ Геннадий Марий-Эл Республика 718

33 НЕВЕДРОВ Павел Пензенская область 717

34 СЕРГЕЕВ Виктор Чувашия Республика 713

35 КОРОВИН Артур Воронежская область 710

36 Декуров Сергей Пензенская область 709

37 ЕРМИЛИН Вячеслав Московская область 705

38 МАТВЕЕВ Игорь Москва 705

39 ВОЕВОДИН Евгений Брянская область 705

40 МИНЧЕНКОВ Игорь Московская область 704

41 САЛЕНКОВ Максим Брянская область 704

42 ЯШИН Сергей Санкт-Петербург 703

43 СУХАНОВСКАЯ Людмила Московская область 702

44 Пехтерев Александр Ярославская область 696

45 НЕЧАЕВ Дмитрий Нижегородская область 693

46 ДМИТРИЕВ Михаил Санкт-Петербург 692

47 САВУШКИН Николай Саратовская область 690

48 СИРОТКИНА Ирина Нижегородская область 685

49 ФРОЛОВ Александр Чувашия Республика 685

50 САЗОНОВ Александр Ленинградская область 684

51 МАСЛОВ Антон Свердловская область 678

52 ЮРИН Артём Челябинская область 678

53 АНДРЕЕВ Данила Рязанская область 675

54 ТОРОПОВ Юрий Белгородская область 668
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55 КАРАБУТ Дмитрий Белгородская область 666

56 КОМИССАРОВ Рудольф Ярославская область 664

57 ЕМЕЛЬЯНОВ Александр Санкт-Петербург 663

58 СЕМЁНОВ Илья Новгородская область 659

59 ПОНОМАРЁВ Константин Ленинградская область 658

60 КОЗЛОВСКИЙ Александр Новосибирская область 656

61 ГАВРИЛОВ Юрий Владимирская область 654

62 ЦУТАЕВ Михаил Калмыкия Республика 654

63 ГРЕБЕНЩИКОВ Борис Чувашия Республика 653

64 ЗУЛЬКАРНАЕВ Олег Челябинская область 650

65 СМОРОДИНОВ Максим Марий-Эл Республика 648

66 КОРОЛЕВ Павел Рязанская область 645

67 ГЕРАСИМОВ Николай Ленинградская область 641

68 ШУТОВ Артём Краснодарский край 640

69 Антипов Герман Москва 636

70 ТКАЧЁВ Матвей Санкт-Петербург 635

71 ФАДЕЕВ Дмитрий Марий-Эл Республика 634

72 БЕСОВА Светлана Нижегородская область 626

73 СТРУКОВ Сергей Новосибирская область 626

74 САМСОНЕНКО Дмитрий Калужская область 623

75 КОЛЕСНИКОВ Дмитрий Смоленская область 620

76 МОШКОВСКАЯ Кристина Мурманская область 618

77 НАЗАРЕНКО Олег Крым Республика 612

78 ХАБИБУЛИН Виталий Смоленская область 612

79 ПАНОВ Андрей Карелия Республика 610

80 СТЕПАНОВ Михаил Татарстан Республика 600

81 ИВАНОВ Сергей Карелия Республика 599

82 КИРИЛЕНКО Андрей Тверская область 594

83 КОБЫТОВ Роман Рязанская область 579

84 КУКЛЕВ Владимир Тверская область 572

85 СОБОЛЕВ Алексей Ярославская область 569

86 ЧЕМЕРИС Сергей Крым Республика 569

87 Новомлинский Сергей Мурманская область 566

88 КУЛАГИН Александр Мурманская область 563

89 ГАБДУЛЛИН Марс Башкортостан Республика 558

90 ПУКСАНТ Евгений Новгородская область 553

91 КУЗНЕЦОВ Павел Иркутская область 551

92 КОТЛОВОЙ Андрей Алтай Республика 550

93 ФОМИН Дмитрий Мурманская область 533

94 ЗВОНАРЁВ Геннадий Тверская область 528

95 БОЛГОВ Дмитрий Ивановская область 520

96 ПРАВЕДНОВ Андрей Московская область 508

97 ОСИПОВ Александр Камчатский край 507

98 КИСЕЛЁВ Юрий Ивановская область 504

99 СМОТРЕЛКИН Евгений Белгородская область 501

100 САРТАЕВ Тимур Оренбургская область 499

101 КОЧЕТКОВА Анжелика Липецкая область 490

102 ПАВЛОВ Павел Псковская область 488

103 ВАСЮКОВ Павел Карелия Республика 476

104 ПАНТЮШИН Антон Новгородская область 469

105 САПИТАШ Николай Псковская область 466

106 Сапронов Владислав Смоленская область 464

107 ОСИПОВ Александр Псковская область 457

108 ГЕРШТЕЙН Павел Владимирская область 452

109 МИРГИЕВ Николай Краснодарский край 452

110 БАЛАКИН Дмитрий Московская область 451

111 ЕРШОВ Егор Свердловская область 448

112 МАТЮНИН Юрий Калужская область 432

113 ЯНШАЕВ Алексей Башкортостан Республика 416

114 НЕСТЕРОВ Александр Краснодарский край 400

115 РОЗНИЧЕНКО Антон Коми Республика 370

116 ГРИШУНИН Иван Мордовия Республика 350



117 СТРЕЖНЕВ Виктор Бурятия Республика 273

118 МАГОМЕДОВ Магомед Дагестан Республика 250

119 РОГОЖКИН Всеволод Ульяновская область 241

120 ФОМКИН Вячеслав Алтай Республика 236

121 РОМАНОВ Максим Ульяновская область 229

122 КАДИРБЕКОВ Багаутдин Дагестан Республика 200

123 КАДИРОВ Муртуз Дагестан Республика 110

124 ОГАЙ Евгений Мордовия Республика 100

Главный судья-судья МК (СС ВК)

Главный секретарь-судья СС ВК
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Чемпионский дивизион Группа № 1

№ Фамилия, Имя О С М

1 1 1 1

2 2 2 1

2 1 0 2

2 1 2 1

2 2 1 2

Чемпионский дивизион Группа № 2

№ Фамилия, Имя О С М

1 2 1 1

2 2 1 1

1 1 1 1

2 2 2 1

2 2 2 2

Чемпионский дивизион Группа № 3

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2

1 2 2 2

1 1 1 2

1 1 2 2

1 1 1 1

Чемпионский дивизион Группа № 4

№ Фамилия, Имя О С М

1 1 1 1

2 2 2 2

2 1 1 1

2 1 2 2

2 1 2 1

Главный судья-судья МК (СС ВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья СС ВК А.С. Данилин (Москва)

4 НИКОЛАЕВ Геннадий 6

3 ЯЦЕНКО Сергей 5

5
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3 ДАНЦОВ Дмитрий 4
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СЕРГЕЕВ Виктор 8
6,6,10 -9,9,-7,6,12 5,7,6 7,10,-9,-10,11

8

2 3

2 ТИМЕРГАЗИН Руслан 7

5 6

1 ЗАИКА Павел

1 2

1 БОРТНИКОВ Роман

3

5

6

КОРОВИН Артур 4

4 ЛУКЬЯНЕНКО Михаил 6

3 4

0:3 0:3 9,4,7

РЕДЕНКОВ Дмитрий 5

3 ВАЛИАХМЕТОВ Дмитрий 5

4

-15,4,9,-11,8

0:3 1:3 2:3 2:3

5 МАТВЕЕВ Игорь 6

4 ЗИНЦОВ Михаил 7

2 РЯБКОВ Сергей 8

1:3 2:3 2:3 1:3

-6,8,1,8 8,7,-3,6 7,5,-13,8 8,-9,-8,13,6

-8,10,7,9

6

4

3

5

2

3

2

4

3

1

5

1

4

1

2

4

3

5

1:3 8,7,6 5,8,7 -9,8,6,6

1:3 0:3 0:3 3,-10,8,-6,7

1:3

4,5,2 8,7,-3,7 9,-13,-6,6,9 2:3

8,4,5

-10,-12,7,6,3 2:3

1:3 0:3 -8,8,-13,4,3

4,0,0 2:3

5 61

2:3 7,4,7 1:3

6,-8,10,-3,6 1:3 2:3 0:3

8,9,-4,-9,4 1:3 8,9,-5,-9,2 8,-7,7,7



Чемпионский дивизион Группа № 5

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 1

1 2 2 2

1 1 1 1

1 1 2 1

2 1 2 2

Чемпионский дивизион Группа № 6

№ Фамилия, Имя О С М

1 2 2 2

2 2 2 2

1 1 2 2

1 1 1 1

1 1 1 2

Чемпионский дивизион Группа № 7

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2

1 1 1 1

1 2 1 1

1 2 2 2

1 2 2 1

Чемпионский дивизион Группа № 8

№ Фамилия, Имя О С М

1 1 1 2

2 2 2 2

2 1 2 2

2 1 1 2

1 1 1 1

Главный судья-судья МК (СС ВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья СС ВК А.С. Данилин (Москва)

7

4 5 6

4

4:5 3

5:4

5:5

Фестиваль настольного тенниса Московской области "Rocket Fest", 2019

МОШНИКОВ Борис 4

1 КРИВОНОЖЕНКОВ Артём

2 ИННАЗАРОВ Алексей 7

1 2 3

3

5

6

ЕРМИЛИН Вячеслав 7

1:3 1:3 1:3 2:3

0:3

САХАБИЕВ Владислав 8

1 ЕМЕЛЬЯНОВ Геннадий

1 2 3 4

ДАМДИНОВ Батор

4 ХМАРУК Антон 5
2 : 3 -9,8,5,7 3-5

8,9,-7,-4,6 1:3 -6,4,6,-9,4 7,10,-4,-9,3

0:3 2:3 6,7,4 6,6,8

5

6

МИНЧЕНКОВ Игорь 5

5 6

4 ПОДЛЕСНЫЙ Михаил 4

3 6

7

2

8

2 ХАЗИКОВ Евгений 4

7,5,5 3,10,2 4,5,8 7,5,9

0:3 0:3 0:3 0:3

1 ПЕТРУШИН Игорь

2

3

4 КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений 7

3 ЧУНИХИНА Елена 5
0:3 3,6,5 2:3 0:3

0:3 5,5,4 8,3,-2,-7,10 5,9,9

5

6

Декуров Сергей 6
0:3 10,6,7 3,12,10 0:3

2 ПИНЬКОВСКИЙ Павел 8

3 КОРОЛЁВ Семён 7

5

ТУЛЬЧИНСКИЙ Василий 6

5

1 БИРЮКОВ Юрий
0:3 0:3 1:3 9,7,-9,9

3

5

4

ВОЕВОДИН Евгений 4

6

0:3 -5,11,-6,6,5

1:3 0:3

4

1

2

1

5

4

2

1

5

2

1

3

5

4

5 6

-8,-7,7,5,8 10,9,-6,10 3,7,3 2:3

2:3 3,7,-4,6 13, -6, -9, 9, 8 2,4,-7,9

-7,-9,9,9,3 -8,-8,7,8,9 3,10,5 9,5,4

0:3 2:3

2:3 6,10,13 -10,5,7,2 6,7,8

8,3,11 7,4,9 5,-6,8,-3,1 8,10,6

6,4,14 0:3 9,9,8 8,9,6

1:3 0:3 0:3 2:3

0:3 0:3 0:3 -7,-7,7,9,7

1 2 3 4

5 61 2 3 4

8,-5,6,7 2:3



Стандарт дивизион Группа № 1

№ Фамилия, Имя О С М

1 1 2 1

2 2 2 2

2 1 2 2

1 1 1 1

2 1 1 2

Стандарт дивизион Группа № 2

№ Фамилия, Имя О С М

1 2 2 2

2 1 2 2

1 2 2 2

1 1 1 2

1 1 1 1

Стандарт дивизион Группа № 3

№ Фамилия, Имя О С М

1 1 0 2

2 2 0 2

2 1 0 2

0 0 0 0

1 1 1 0

Стандарт дивизион Группа № 4

№ Фамилия, Имя О С М

1 1 2 1

2 2 2 2

2 1 1 1

1 1 2 1

2 1 2 2

Главный судья-судья МК (СС ВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья СС ВК А.С. Данилин (Москва)

КОМИССАРОВ Рудольф 8

Фестиваль настольного тенниса Московской области "Rocket Fest", 2019

ЕМЕЛЬЯНОВ Александр 7

1 САЛЕНКОВ Максим

2

1 2 3

3 2

6
2:3 -7,4,8,7

5

4 5 6

0:3 1:3 7,7,9 1:3

4 БЕСОВА Светлана 4

5 6

1 ЯШИН Сергей

1 2 3 4

7 5:4

0:3 0:3 0:3 1:3

9,-11,9,8 2:3
5

6

СТРУКОВ Сергей

2 КАРАБУТ Дмитрий 7 5:5

4:5

2:3 -9,7,8,6 -10,9,7,-6,5 5,5,7

-5,-5,6,7,4 2:3 6,6,8 -11,3,6,3

4 ФАДЕЕВ Дмитрий 5

3 СЕМЁНОВ Илья 7
1:3 9,7,-8,-7,4 -2,6,8,7 -5,9,8,5

2:3 0:3 1:3 5,7,-8,5

5

6

САМСОНЕНКО Дмитрий 4
0:3 1:3 1:3 1:3

1 СУХАНОВСКАЯ Людмила 3

5 641 2 3

-7,3,4,-7,3
ПОНОМАРЁВ Константин 5

4

2 ТОРОПОВ Юрий 6

3

0:3 0:3 W:L 5,5,10

4,9,8 9,-8,-7,5,3 W:L 10,7,4

8,9,3 2:3 W:L

5

6

КОЛЕСНИКОВ Дмитрий 3

5 6

1
6,-9,2,10 0:3

7,-7,8,-8,9 9,7,4 8,7,8 7,3,9

4 ТКАЧЁВ Матвей

1 2 3 4

L:W L:W L:W L:W

0:3 0:3 2:3 W:L

3 КОЗЛОВСКИЙ Александр 5

5

3:4

4:34 Антипов Герман 5

Пехтерев Александр

5 МОШКОВСКАЯ Кристина 7

2:3 1:3
4:4

2 АНДРЕЕВ Данила 8

9,6,8 0:3

6

1

2

3

4

4

1

5

2

4

1

1

5

3

4

5

3

2

8,8,-5,9 0:3 0:3 1:3

1:3 0:3 11,10,2 2:3

9,7,8 2,-9,7,9 1,9,9 12,5,-7,-10,5

4,-13,10,7 1:3 5,8,5 8,-10,11,-11,6

8,12,-11,7 -5,7,-8,10,10



Стандарт дивизион Группа № 5

№ Фамилия, Имя О С М

1 1 2 1

2 1 1 1

2 2 1 1

1 2 2 2

2 2 2 1

Стандарт дивизион Группа № 6

№ Фамилия, Имя О С М

0 1 1 2

2 2 2 2

2 1 2 2

2 1 1 2

1 1 1 1

Стандарт дивизион Группа № 7

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2

1 2 2 1

1 1 2 1

1 1 1 1

1 2 2 2

Стандарт дивизион Группа № 8

№ Фамилия, Имя О С М

1 1 2 2

2 2 2 2

2 1 1 1

1 1 2 2

1 1 2 1

Главный судья-судья МК (СС ВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья СС ВК А.С. Данилин (Москва)

5

4 5 6

1

2

7

Фестиваль настольного тенниса Московской области "Rocket Fest", 2019

ГАВРИЛОВ Юрий 6

1 НЕЧАЕВ Дмитрий

2 ЮРИН Артём 5

1 2 3

6

1 ДМИТРИЕВ Михаил

1 2 3 4

3

5

6

НАЗАРЕНКО Олег 7

4 ШУТОВ Артём

4,5,5 -4,4,7,12 1:3 2:3

2:3

4

2 МАСЛОВ Антон 8

L:W 2:3 1:3 11,9,4

W:L -5,1,-15,6 4,10,6 6,6,-10,6

3

5

4 ГЕРАСИМОВ Николай 6

3 ЦУТАЕВ Михаил 7
-8,11,7,-7,6 1:3 12,10,-15,10 10,11,-9,3,

5,-5,11,3 0:3 1:3 7,8,6

5

6

ХАБИБУЛИН Виталий 4
0:3 1:3 1:3 0:3

2 САЗОНОВ Александр 6

5 6

1 САВУШКИН Николай

1 2 3 4

3

1:3

2:3 2:3 6,9,9 0:3
ГРЕБЕНЩИКОВ Борис 5

8

7

10,-10,10,6 -9,5,-8,8,10 8,6,8 7,12,8

1:3 -12,6,-6,1,6 2,6,7

5

2

4 КОРОЛЕВ Павел 4

2 3 4

5

6

ПАНОВ Андрей

5 СТЕПАНОВ Михаил 5

4 СМОРОДИНОВ Максим 6

2 ФРОЛОВ Александр

1 СИРОТКИНА Ирина

8

6

3 ЗУЛЬКАРНАЕВ Олег 5

6

4

3

4

1

2

5

4

3

2

1

3

4

1

5

1:3 0:3 11,7,-8,-4,11 0:3

-5,7,9,10 1:3 1:3 2:3

7,-8,8,5

0:3 0:3 6,6,-5,-9,9 -7,-10,11,8,6

1:3 0:3 10,-9,-10,2,8 2:3

-10,9,5,9 -7,4,10,3

5,5,8 -6,7,8-5,8 9,10,-6,-9,7 1:3

5 6

5

10,7,7 4,5,-9,8 6,1,9 6,7,11

6,-6,8,11 1:3 2:3 2:3

0:3 1:3 6,8,4 8,-12,6,6

0:3 0:3 0:3 0:3

0:3 -9,8,8,19 6,6,4 8,7,6

1



11 августа 2019 г. Московская обл., г.Одинцово, ОСЗК

Челлендж Стандарт Группа № 1

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2

1 1 2 2

1 2 2 2

1 1 0 0

1 1 1 2

Челлендж Стандарт Группа № 2

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2

1 2 1 1

1 1 2 1

1 2 1 1

1 2 2 2

Челлендж Стандарт Группа № 3

№ Фамилия, Имя О С М

1 1 2 1

2 1 2 1

2 2 2 1

1 1 1 1

2 2 2 2

Челлендж Стандарт Группа № 4

№ Фамилия, Имя О С М

1 2 2 1

2 2 2 1

1 1 1 1

1 1 2 1

2 2 2 2

Главный судья-судья МК (СС ВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья СС ВК А.С. Данилин (Москва)

1

6

5 ГРИШУНИН Иван 8
-9,8,-4,5,15

5

4 МИРГИЕВ Николай 5 4

3 САРТАЕВ Тимур 4

3

2 ФОМИН Дмитрий 7 2

1 КУКЛЕВ Владимир 6
1:3 7,6,4 8,-8,5,8 2:3

9,-5,4,7 5,7,8 8,-9,9,7

2 3 4 5 6

1

6

5 РОЗНИЧЕНКО Антон 8
4,-5,7,-3,6 4,7,-3,-4,6 8,-3,5,10,8 7,7,-7,7

2

4 БАЛАКИН Дмитрий 4 5

3 КИСЕЛЁВ Юрий 7
8,10,-10,7 5,5,9 6,6,-6,6 2:3

0:3 2:3 1:3 1:3

5 НЕСТЕРОВ Александр 7
0:3 6,-6,7,6

4

2 ЗВОНАРЁВ Геннадий 6 3

1 КОБЫТОВ Роман 5

7,6,-8,6 0:3 9,11,-7,-4,8 2:3

8,-9,9,-8,9 8,-8,8,8

4

4 ЕРШОВ Егор 5 5:4 3

3 СМОТРЕЛКИН Евгений 5 5:5

1 2 3 4 5 6

2

6

2 БОЛГОВ Дмитрий 5 4:5 5

1 КИРИЛЕНКО Андрей 8
5,5,-5,6 8,8,-9,6 6,7,-9,-10,6 6,7,7

1:3 10,8,-7,-9,7 1:3 1:3

4

6

5 ЯНШАЕВ Алексей 5

1

2

4 МАТЮНИН Юрий 2 5

3 ОСИПОВ Александр 7
1:3 7,-8,9,-7,8 W:L 9,6,7

0:3 1:3 L:W

Фестиваль настольного тенниса Московской области "Rocket Fest", 2019

1 2 3 4 5 6

1
3,5,-8,3 8,8,-9,6 5,3,6 -9,8,9,-7,6

2 ПРАВЕДНОВ Андрей 6 3

1 ИВАНОВ Сергей 8

1:3 2:3 8,6,-8,6 -5,-6,7,5,15

2:3 2:3 4,-9,7,-6,9 2:3

2:3 9,-1,3,5 2:3 1:3

L:W

2:3 2:3 0:3 W:L

1 2 3 4 5 6

1:3 1:3 5,8,9 1:3

-7,9,8,6 9,6,8 8,8,-8,-8,9

1:3

0:3 0:3 0:3 0:3

1:3 1:3 5,4,3 2:3

1



Челлендж Стандарт Группа № 5

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2 2

1 1 1 2 2

1 2 2 2 2

1 2 1 2 2

1 1 1 1 1

1 1 1 1 2

Челлендж Стандарт Группа № 6

№ Фамилия, Имя О С М

2 1 2 2 2

1 1 2 2 2

2 2 2 2 2

1 1 1 1 1

1 1 1 2 2

1 1 1 2 1

Челлендж Стандарт Группа № 7

№ Фамилия, Имя О С М

2 1 2 2 2

1 2 2 2 2

2 1 1 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 1 2

1 1 1 1 1

Челлендж Стандарт Группа № 8

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2 2

1 1 2 2 2

1 2 1 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 1 2

1 1 1 1 1

Главный судья-судья МК (СС ВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья СС ВК А.С. Данилин (Москва)

6 РОМАНОВ Максим 5 6

5 ФОМКИН Вячеслав 6
0:3 0:3 0:3 1:3 4,6,8

0:3 0:3 0:3 0:3 0:3

4 САПИТАШ Николай 8 3

3 ПАНТЮШИН Антон 8
1:3 -6,-7,8,8,9 2:3 3,4,5 10,2,11

1:3 2:3 3:2 -9,2,3,4 2,4,6

5 РОГОЖКИН Всеволод 6
1:3 1:3

1

2 ГАБДУЛЛИН Марс 8 4

1 КУЛАГИН Александр 10

0:3 2:3 7,7,-8,-10,8 5,1,6 9,2,6

1:3 2:3 6,-9,10,9

4

4 Сапронов Владислав 8 3

3 ВАСЮКОВ Павел 8

1 2 3 4 5 6

5

6 КАДИРБЕКОВ Багаутдин 5 6

2 ПУКСАНТ Евгений 9 2

1 Новомлинский Сергей 9
6,-8,9,10 0:3 6,7,1 6,-6,9,9 8,8,5

1:3 8,-9,10,6 3,1,5 8,-14,9,12 5,6,2

4

6 ОГАЙ Евгений 6 5

5 МАГОМЕДОВ Магомед 7

1

1

4 ГЕРШТЕЙН Павел 5 6

3 ПАВЛОВ Павел 10
9,-5,8,9,8 -23,-6,9,8,6 5,7,3 3,9,2 11,-8,9,3

1:3 0:3 0:3

5 СТРЕЖНЕВ Виктор 5
0:3 0:3

2

2 КУЗНЕЦОВ Павел 8 3

1 ЧЕМЕРИС Сергей 9

2:3 2:3 8,7,9 -9,8,8,8 8,-9,6,8

1:3 0:3 0:3

2

4 ОСИПОВ Александр 8 3

3 КОЧЕТКОВА Анжелика 9

1 2 3 4 5 6

6

6 КАДИРОВ Муртуз 6 5

1

2 КОТЛОВОЙ Андрей 7 4

1 СОБОЛЕВ Алексей 10
6,8,7 8,9,6 5,-7,8,8 1,4,3 -8,3,1,7

0:3 2:3 1:3

1 2 3 4 5 6

Фестиваль настольного тенниса Московской области "Rocket Fest", 2019

1:3 1:3 0:3 1:3 5,6,7

4,6,-5,-7,8 2:3 9,7,-9,3 9,5,3 3,5,5

2,3,4 5,8,-10,7

0:3 -9,8,7,-8,9 4,-5,-6,7,2 -9,4,4,5 11,8,8

1:3 12,-7,4,12 2:3 1,4,4 4,-6,8,9

10,5,9 1:3 2:3 7,3,-8,8 7,3,6

0:3 0:3 5,-9,-5,5,9 5,-5,5,-5,9 5,-9,5,5

1:3 2:3

0:3 1:3 0:3 -3,9,9,9 6,8,5

0:3 1:3 1:3 6,7,-11,-11,7 0:3

1 2 3 4 5 6

1:3 0:3 0:3 1:3 1:3

0,8,8,9 5,-9,7,8 6,10,-7,8 5,6,7 5,7,6

5

2



НЕВЕДРОВ Павел

3-0

1 КОРОЛЁВ Семён

КОРОЛЁВ Семён 3-1

9 КОРОЛЁВ Семён

ЗИНЦОВ Михаил

2 САХАБИЕВ Владислав

3-2

САХАБИЕВ Владислав 3-0

13 КРИВОНОЖЕНКОВ Артём

ПЕТРУШИН Игорь

3-1

3 ПЕТРУШИН Игорь

КОЧЕТКОВ Алексей

10 КРИВОНОЖЕНКОВ Артём

КРИВОНОЖЕНКОВ Артём 3-1

4 КРИВОНОЖЕНКОВ Артём

3-2

БОРТНИКОВ Роман

РЯБКОВ Сергей 3-0 15

3-2

5 ПРОКОПЦОВ Иван

ПРОКОПЦОВ Иван 3-0

11 ЕМЕЛЬЯНОВ Геннадий

ЕМЕЛЬЯНОВ Геннадий

6 ЕМЕЛЬЯНОВ Геннадий

3-2

ПИНЬКОВСКИЙ Павел

ЕМЕЛЬЯНОВ Геннадий

ИННАЗАРОВ Алексей 14 3-1

3-2

7 ТИМЕРГАЗИН Руслан

ТИМЕРГАЗИН Руслан

12 ТИМЕРГАЗИН Руслан

КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений 3-0

8 СЕРГЕЕВ Виктор

3-0

СЕРГЕЕВ Виктор

Главный судья-судья МК (СС ВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья СС ВК А.С. Данилин (Москва)

Фестиваль настольного тенниса Московской области "Rocket Fest", 2019

Чемпионский дивизион
Финал (1-8 место)

-

1

2

-

3

-

-

4

5

-

6

-

7

-

8 -

ПОБЕДИТЕЛЬ КРИВОНОЖЕНКОВ Артём

9

-

10

-

11

-

12

-

13

-

14

-

15

-
2 МЕСТО

16
ЕМЕЛЬЯНОВ Геннадий

1 МЕСТО
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Главный судья-судья МК (СС ВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья СС ВК А.С. Данилин (Москва)

3-0

Фестиваль настольного тенниса Московской области "Rocket Fest", 2019

Чемпионский дивизион
Финал (1-8 место)

КОРОЛЁВ Семён

СЕРГЕЕВ Виктор

- ЗИНЦОВ Михаил КОРОЛЁВ Семён

НЕВЕДРОВ Павел ЗИНЦОВ Михаил

3-0 ЗИНЦОВ Михаил

ЗИНЦОВ Михаил 3-1

-

ПРОКОПЦОВ Иван БОРТНИКОВ Роман

- 3-0

КОЧЕТКОВ Алексей БОРТНИКОВ Роман

РЯБКОВ Сергей

БОРТНИКОВ Роман

-

- 3-2

ПИНЬКОВСКИЙ Павел РЯБКОВ Сергей

- ПЕТРУШИН Игорь

ПЕТРУШИН Игорь

- 3-1

КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений

- 3-0 3-2

САХАБИЕВ Владислав

ТИМЕРГАЗИН Руслан

ЗИНЦОВ Михаил 5 МЕСТО

- КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений

КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений 3-2

6 МЕСТО

ЗИНЦОВ Михаил

БОРТНИКОВ Роман 7 МЕСТО

- БОРТНИКОВ Роман

ПЕТРУШИН Игорь 3-2

8 МЕСТО

ПЕТРУШИН Игорь

КОРОЛЁВ Семён 3 МЕСТО

- КОРОЛЁВ Семён

ТИМЕРГАЗИН Руслан 3-1

4 МЕСТО

ТИМЕРГАЗИН Руслан

КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений ТИМЕРГАЗИН Руслан

3-2

ИННАЗАРОВ Алексей КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений

3-2

3-0



КОМИССАРОВ Рудольф

3-2

1 ПОНОМАРЁВ Константин

ПОНОМАРЁВ Константин 3-1

9 ШУТОВ Артём

КАРАБУТ Дмитрий

2 ШУТОВ Артём

3-1

ШУТОВ Артём 3-1

13 МАСЛОВ Антон

МАСЛОВ Антон

3-1

3 МАСЛОВ Антон

СИРОТКИНА Ирина

10 МАСЛОВ Антон

ПАНОВ Андрей 3-1

4 ПАНОВ Андрей

3-1

АНДРЕЕВ Данила

ТОРОПОВ Юрий 3-0 15

3-1

5 ТОРОПОВ Юрий

НАЗАРЕНКО Олег 3-2

11 ЕМЕЛЬЯНОВ Александр

ЕМЕЛЬЯНОВ Александр

6 ЕМЕЛЬЯНОВ Александр

3-1

ФРОЛОВ Александр

ЦУТАЕВ Михаил

САВУШКИН Николай 14 3-0

3-0

7 ЦУТАЕВ Михаил

ЦУТАЕВ Михаил

12 ЦУТАЕВ Михаил

МОШКОВСКАЯ Кристина 3-2

8 ЯШИН Сергей

3-1

ЯШИН Сергей

Главный судья-судья МК (СС ВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья СС ВК А.С. Данилин (Москва)

Фестиваль настольного тенниса Московской области "Rocket Fest", 2019

Стандарт дивизион
Финал (1-8 место)

1

-

2

-

3

-

-

4

5

-

6

-

7

-
1 МЕСТО

8 -

ПОБЕДИТЕЛЬ МАСЛОВ Антон

9

-

10

-

11

-

12

-

13

-

14

-

15

-
2 МЕСТО

16
ЦУТАЕВ Михаил
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Главный судья-судья МК (СС ВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья СС ВК А.С. Данилин (Москва)

Фестиваль настольного тенниса Московской области "Rocket Fest", 2019

Стандарт дивизион
Финал (1-8 место)

ШУТОВ Артём

ЯШИН Сергей 3-2

АНДРЕЕВ Данила

КОМИССАРОВ Рудольф КОМИССАРОВ Рудольф

- ЯШИН Сергей

АНДРЕЕВ Данила

КАРАБУТ Дмитрий 3-0

- 3-0

ТОРОПОВ Юрий АНДРЕЕВ Данила

3-2

СИРОТКИНА Ирина АНДРЕЕВ Данила

-

3 МЕСТО

АНДРЕЕВ Данила - ФРОЛОВ Александр

- 3-2 АНДРЕЕВ Данила

ФРОЛОВ Александр 3-0

НАЗАРЕНКО Олег 4 МЕСТО

- 3-1 АНДРЕЕВ Данила

ФРОЛОВ Александр ФРОЛОВ Александр 3-0

- ФРОЛОВ Александр

ПАНОВ Андрей

3-1

САВУШКИН Николай ФРОЛОВ Александр

МОШКОВСКАЯ Кристина МОШКОВСКАЯ Кристина МОШКОВСКАЯ Кристина ФРОЛОВ Александр

- 3-1

3-1 3-0

ПОНОМАРЁВ Константин

-

ЕМЕЛЬЯНОВ Александр

ШУТОВ Артём 5 МЕСТО

- ШУТОВ Артём

ЕМЕЛЬЯНОВ Александр 3-2

6 МЕСТО

ЕМЕЛЬЯНОВ Александр

ЯШИН Сергей 7 МЕСТО

- ЯШИН Сергей

МОШКОВСКАЯ Кристина 3-2

8 МЕСТО

МОШКОВСКАЯ Кристина



ИВАНОВ Сергей

3-2

1 ИВАНОВ Сергей

ФОМИН Дмитрий 3-0

9 ИВАНОВ Сергей

ЧЕМЕРИС Сергей

2 ЧЕМЕРИС Сергей

3-2

СОБОЛЕВ Алексей 3-0

13 ИВАНОВ Сергей

Новомлинский Сергей

3-0

3 НЕСТЕРОВ Александр

НЕСТЕРОВ Александр

10 ПАНТЮШИН Антон

ПАНТЮШИН Антон 3-1

4 ПАНТЮШИН Антон

3-1

РОЗНИЧЕНКО Антон

ГРИШУНИН Иван 3-0 15

3-0

5 ГРИШУНИН Иван

КИСЕЛЁВ Юрий 3-2

11 ПАВЛОВ Павел

ОСИПОВ Александр #Н/Д

6 ПАВЛОВ Павел

3-0

ПАВЛОВ Павел

КИРИЛЕНКО Андрей

КУЛАГИН Александр 14 3-1

3-2

7 КУЛАГИН Александр

КОЧЕТКОВА Анжелика

12 КИРИЛЕНКО Андрей

ПУКСАНТ Евгений 3-1

8 КИРИЛЕНКО Андрей

3-2

КИРИЛЕНКО Андрей

Главный судья-судья МК (СС ВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья СС ВК А.С. Данилин (Москва)

Фестиваль настольного тенниса Московской области "Rocket Fest", 2019

Челлендж дивизион
Финал (1-8 место)

1

-

2

-

3

-

-

4

5

-

6

-

7

-
1 МЕСТО

8 -

ПОБЕДИТЕЛЬ КИРИЛЕНКО Андрей

9

-

10

-

11

-

12

-

13

-

14

-

15

-
2 МЕСТО

16
ИВАНОВ Сергей
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Главный судья-судья МК (СС ВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья СС ВК А.С. Данилин (Москва)

Фестиваль настольного тенниса Московской области "Rocket Fest", 2019

Челлендж дивизион
Финал (1-8 место)

ПАНТЮШИН Антон

КУЛАГИН Александр 3-0

ГРИШУНИН Иван

ФОМИН Дмитрий СОБОЛЕВ Алексей

- СОБОЛЕВ Алексей

ГРИШУНИН Иван

СОБОЛЕВ Алексей 3-0

- 3-0

ГРИШУНИН Иван ГРИШУНИН Иван

3-2

Новомлинский Сергей РОЗНИЧЕНКО Антон

-

3 МЕСТО

РОЗНИЧЕНКО Антон - ПАВЛОВ Павел

- 3-1 ГРИШУНИН Иван

ПАВЛОВ Павел 3-2

КИСЕЛЁВ Юрий 4 МЕСТО

- 3-2 ГРИШУНИН Иван

ОСИПОВ Александр КИСЕЛЁВ Юрий 3-0

- КИСЕЛЁВ Юрий

НЕСТЕРОВ Александр

3-2

КОЧЕТКОВА Анжелика КИСЕЛЁВ Юрий

ПУКСАНТ Евгений ПУКСАНТ Евгений ПУКСАНТ Евгений ПАВЛОВ Павел

- 3-0

3-0 3-0

ЧЕМЕРИС Сергей

-

ПАВЛОВ Павел

ПАНТЮШИН Антон 5 МЕСТО

- ПАНТЮШИН Антон

КИСЕЛЁВ Юрий 3-2

6 МЕСТО

КИСЕЛЁВ Юрий

СОБОЛЕВ Алексей 7 МЕСТО

- СОБОЛЕВ Алексей

ПУКСАНТ Евгений 3-0

8 МЕСТО

ПУКСАНТ Евгений


